
 

平成 28年６月 21日 

各 位 

上 場 会 社 名 株式会社エスケーホーム 

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力 

(コード番号：1431) 

問合せ先責任者 取締役管理部長 山崎 和範 

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ） 

 

「平成 28年熊本地震」に伴う損害の発生について 

 

平成 28 年４月に発生した「平成 28 年熊本地震」により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

また、今回の被災に関しましては、各方面よりお見舞いや励ましのお言葉、多大なるご支援を賜り、厚く御 

礼申し上げます。 

当社における地震の影響については、平成 28年４月 18日付で公表しておりましたが、その後の損害の概要

につきまして、以下のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 施工中の物件及び引渡が完了している物件の被害状況を確認したところ、地震による損害額は８百万円程度

となる見込みです。 

 なお、上記の見込み額は、現時点で判明している被害の状況について入手可能な情報に基づき算定したもの

であり、今後被害状況や見積内容の変更などにより、変動する可能性があります。 

今後、業績に著しい影響がある場合は速やかにお知らせいたします。 

 

以上 


